
AmeliaHome Kołdra 135x200 cm 4 pory roku
antybakteryjna dwustronny mikrofibra
Defender
Indeks: 529614 Producent: FLHF Kod producenta: 7072

Cena: 217.65 zł

Opis

AmeliaHome Kołdra 135x200 cm 4 pory roku antybakteryjna
dwustronny mikrofibra Defender
Producent: FLHF

Kołdra AmeliaHome 4 pory roku antybakteryjna to doskonały wybór dla osób ceniących komfort snu i świeżość. Wykonana
z antybakteryjnego wypełnienia HCS, kołdra idealnie dopasowuje się do ciała, zapewniając zdrowy sen. Dzięki dwustronnej
konstrukcji, można korzystać z niej przez cały rok, a wysoka jakość mikrofibry gwarantuje miękkość i trwałość.

Kołdra Defender to innowacyjny produkt, który wyróżnia się antybakteryjnym wypełnieniem i starannym wykonaniem.
Składająca się z dwóch części, cieńsza na lato i grubsza na jesień i wiosnę, pozwala dostosować się do zmieniających się
warunków pogodowych. Łatwa w pielęgnacji, kołdra zachowuje swoje właściwości nawet po wielu praniach.

Dzięki unikalnemu wypełnieniu HCS i substancji antybakteryjnej, kołdra AmeliaHome zapewnia nie tylko wygodę, ale także
ochronę przed roztoczami i alergenami. Cienka mikrofibra jest delikatna dla skóry, a certyfikat Oeko-Tex Standard 100
potwierdza wysoką jakość materiałów. Wybierz kołdrę, która zadba o Twój zdrowy sen i komfort przez cały rok.

Kołdra Defender jest wyjątkowym produktem, dzięki antybakteryjnemu wypełnieniu, co zapewnia najwyższy komfort
snu i długotrwałą świeżość. Jest to zdrowy wybór. Kołdra przeznaczona jest również dla dzieci oraz alergików. Cieńsza
kołdra: 1 kg, grubsza kołdra: 1,1 kg.
Antybakteryjne wypełnienie. Co różni kołdry Defender od konkurencji? Wypełnienie zostało wykonane w 100% z
odnawialnych i elastycznych włokien HCS. Dzięki tym włóknom kołdra idealnie dopasowuje się do ciała, a po użyciu po
prostu wraca do poprzedniego stanu. Wypełnienie zawiera również substancję antybakteryjną (ANTIBACT ), która nie
tylko zapobiega rozwojowi roztoczy, ale także zapobiega ich namnażaniu.
Bezpeiczny wybór. Kołdra została uszyta z największą starannością ze 100% mikrofibry. Tkanina jest wyjątkowo
cienka i aksamitnie miękka. Najbardziej wrażliwa skóra nie będzie podrażniona. Wysoka jakość została potwierdzona
przez Instytut Hohensteina, który zajmuje się jakością materiałów ochronnych (Oeko-Tex Standard 100).
5 pory roku. Kołdra składa się z dwóch części. Cieńsza będzie idealna latem. Grubsza jest idealna na jesień/wiosnę.
Po połączeniu obu zatrzaskami, można uzyskać kołdrę idealną na zimowe noce.
Łatwa w pielęgnacji. Po praniu nie traci swoich właściwości, nie rozszerza się ani nie odkształca. Można prać w 40
stopniach. Kołdra może być prana w pralce, dlatego łatwo ją utrzymać w czystości.

Nazwa modelu: e kołdra na 4 pory roku Defender
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Kołdra Defender jest wyjątkowym produktem, dzięki antybakteryjnemu wypełnieniu, co



Stan Nowy

zapewnia najwyższy komfort snu i długotrwałą świeżość. Jest to zdrowy wybór. Kołdra przeznaczona jest również dla
dzieci oraz alergików. Cieńsza kołdra: 1 kg, grubsza kołdra: 1,1 kg., Antybakteryjne wypełnienie. Co różni kołdry
Defender od konkurencji? Wypełnienie zostało wykonane w 100% z odnawialnych i elastycznych włokien HCS. Dzięki
tym włóknom kołdra idealnie dopasowuje się do ciała, a po użyciu po prostu wraca do poprzedniego stanu.
Wypełnienie zawiera również substancję antybakteryjną (ANTIBACT ), która nie tylko zapobiega rozwojowi roztoczy,
ale także zapobiega ich namnażaniu., Bezpeiczny wybór. Kołdra została uszyta z największą starannością ze 100%
mikrofibry. Tkanina jest wyjątkowo cienka i aksamitnie miękka. Najbardziej wrażliwa skóra nie będzie podrażniona.
Wysoka jakość została potwierdzona przez Instytut Hohensteina, który zajmuje się jakością materiałów ochronnych
(Oeko-Tex Standard 100)., 5 pory roku. Kołdra składa się z dwóch części. Cieńsza będzie idealna latem. Grubsza jest
idealna na jesień/wiosnę. Po połączeniu obu zatrzaskami, można uzyskać kołdrę idealną na zimowe noce., Łatwa w
pielęgnacji. Po praniu nie traci swoich właściwości, nie rozszerza się ani nie odkształca. Można prać w 40 stopniach.
Kołdra może być prana w pralce, dlatego łatwo ją utrzymać w czystości.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: AmeliaHome
rodzaj tkaniny: 100% mikrofibra
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 135x200 cm
numer części: 7072
styl: kołdra na 4 pory roku
kolor: kołdra 4 pory roku
nazwa typu elementu: kołdra
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.06 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: FLHF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251525407072, 04251525407072
zalecane węzły przeglądania: 20853137031
temat: jednokolorowy
numer modelu: 7072
typ sportowy: na kemping
nazwa przedmiotu: AmeliaHome Kołdra 135x200 cm 4 pory roku antybakteryjna dwustronny mikrofibra Defender
data uruchomienia strony produktu: 2018-12-24T10:06:53.907Z
materiał: Mikrofibra
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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